

Mosegaarden Horsens ApS

**Torstedalle 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 53 46 21

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2018

Jens Karstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosegaarden Horsens ApS
Torstedalle 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 53 46 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Karstensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 157.788, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 433.874.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		568.127	511.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(141.036)</u>	<u>(131.536)</u>
Resultat før finansielle poster		427.091	380.382
Finansielle omkostninger	1	<u>(224.815)</u>	<u>(233.006)</u>
Resultat før skat		202.276	147.376
Skat af årets resultat	2	<u>(44.488)</u>	<u>(32.987)</u>
Årets resultat		<u>157.788</u>	<u>114.389</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>157.788</u>	<u>114.389</u>
		<u>157.788</u>	<u>114.389</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.180.024	6.298.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>35.988</u>	<u>45.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.216.012</u>	<u>6.343.320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.216.012</u>	<u>6.343.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>281.743</u>	<u>205.639</u>
Tilgodehavender		<u>281.743</u>	<u>206.889</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>281.743</u>	<u>206.889</u>
Aktiver i alt		<u>6.497.755</u>	<u>6.550.209</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>383.874</u>	<u>226.086</u>
Egenkapital		<u>433.874</u>	<u>276.086</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>56.315</u>	<u>42.385</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>56.315</u>	<u>42.385</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.332.792	4.549.323
Andre kreditinstitutter		<u>540.487</u>	<u>616.860</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.873.279</u>	<u>5.166.183</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	293.300	285.100
Kreditinstitutter		527.587	525.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.194	13.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.726
Selskabsskat		30.558	16.896
Anden gæld		81.148	49.575
Deposita		<u>178.500</u>	<u>172.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.134.287</u>	<u>1.065.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.007.566</u>	<u>6.231.738</u>
Passiver i alt		<u>6.497.755</u>	<u>6.550.209</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	226.086	276.086
Årets resultat	0	157.788	157.788
Egenkapital 31. december 2017	50.000	383.874	433.874

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		157.788	114.389
Reguleringer		410.339	397.528
Ændring i driftskapital		<u>(27.278)</u>	<u>(1.237.460)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		540.849	(725.543)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(224.815)</u>	<u>(233.006)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		316.034	(958.549)
Betalt selskabsskat		<u>(16.896)</u>	<u>(6.886)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		299.138	(965.435)
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(13.728)</u>	<u>(413.000)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(13.728)	(413.000)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(213.732)	(216.222)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(70.974)	(67.236)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(2.726)	(950.482)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>2.563.940</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(287.432)	1.330.000
Ændring i likvider		(2.022)	(48.435)
Kassekredit		<u>(525.565)</u>	<u>(477.130)</u>
Likvider 1. januar 2017		<u>(525.565)</u>	<u>(477.130)</u>
Likvider 31. december 2017		(527.587)	(525.565)
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		<u>(527.587)</u>	<u>(525.565)</u>
Likvider 31. december 2017		(527.587)	(525.565)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.701
Andre finansielle omkostninger	<u>224.815</u>	<u>230.305</u>
	<u>224.815</u>	<u>233.006</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	13.930	16.091
Sambeskatningsbidrag	<u>30.558</u>	<u>16.896</u>
	<u>44.488</u>	<u>32.987</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	6.470.893	60.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.728</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.470.893</u>	<u>73.728</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	172.573	15.000
Årets afskrivninger	<u>118.296</u>	<u>22.740</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>290.869</u>	<u>37.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.180.024</u>	<u>35.988</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2017	31. december 2017	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.767.423	4.553.692	220.900	3.576.586
Andre kreditinstitutter	683.860	612.887	72.400	250.887
	5.451.283	5.166.579	293.300	3.827.473

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Karstensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.554, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 6.180.

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt t.kr. 650 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med andre kreditinstitutter.